
平成２８年８月 

豊島区立小学校６年生のみなさん 

        保護者の皆様 

                            豊島区立千登世橋中学校長  山本 聖志 

 

 

 

暑い日が続きますが、６年生の保護者の皆様には、ご健勝のことと存じます。また、６年生の

児童のみなさんは、最上級生として、立派に学校生活を送っていることでしょう。 

 さて、ご家庭でも、そろそろ学校選択について考え始めておられる時期かと存じます。千登世

橋中学校への入学を決めておられる方、どうしようか迷っておられる方、これから考えるという

方に、ぜひとも本校の様子を知っていただきたく、学校説明会を下記のように開催いたします。

どうぞ、お越しくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成２８年９月３日（土）  午前１１時００分より 

２ 場 所   豊島区立千登世橋中学校 １階 体育館 

３ 内 容   ・本校の学校紹介 

        ・学校生活（学習・生活他）について 

４ その他   自動車での来校はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ＪＲ目白駅より     徒歩１２分   都電学習院下より  徒歩２分 

     ＪＲ高田馬場駅より   徒歩１５分   都バス学習院下より 徒歩２分 

     東京メトロ雑司が谷駅より徒歩５分   （池８６ 池袋駅東口――渋谷駅東口） 
 

               ＜問い合わせ先＞ 住 所  豊島区目白１－１－１ 

                        電 話  ０３－３９８７－６２８５ 

                        副校長  奥 村  宏  吉原 ちより 


